
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 

Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°220 

CONVOCOTARIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: INSPECTOR 

MUNICIPAL DE LA SUB GERENCIA DE TRANSITO Y TRANSPORTE. REQUERIMIENTO N°3416 

 

RESULTADOS PRELIMINARES 

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION 

APTA / NO APTA 

1 FASANELLA JAVIER FABIAN ADMITIDO 

2 VELASQUEZ MORENO JOSE MARÍA ADMITIDO 

3 CALDERÓN BARRIENTOS CESAR ALEXIS ADMITIDO 

4 RAMOS PISCONTE JOSÉ FRANCISCO ADMITIDO 

5 LIRA GILL VICTOR ANDRES ADMITIDO 

6 MORY MERINO MARKO ANTONIO ADMITIDO 

7 CANCHAS CARHUAPOMA JHONATTAN YELTSIN ADMITIDO 

8 BRAVO LLUEN JUAN PABLO ADMITIDO 

9 TORRES GOÑE MOISÉS ABRAHAM DAVID ADMITIDO 

10 MARQUEZ MARQUEZ CARLOS ADMITIDO 

11 MASCARELLO SANTIAGO IGNACIO ADMITIDO 

12 VASQUEZ GILL EVER MOISES  NO ADMITIDO 

13 QUEREVALU DEL VALLE JUAN SANTOS NO ADMITIDO 

14 BURNEO SÁNCHEZ CÉSAR AUGUSTO NO ADMITIDO 

15 VILLACORTA CHANG RAUL EDUARDO NO ADMITIDO 

16 OSTILI HERNÁNDEZ GIAN PIERO NO ADMITIDO 

  

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 

ACADEMICA   

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 

DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 

TOTAL 

1 FASANELLA JAVIER FABIAN 15 26 6 47 

2 VELASQUEZ MORENO JOSE MARÍA 15 26 6 47 

3 CALDERÓN BARRIENTOS CESAR ALEXIS 15 26 5 46 

4 RAMOS PISCONTE JOSÉ FRANCISCO 16 25 5 46 

5 LIRA GILL VICTOR ANDRES 16 25 5 46 

6 MORY MERINO MARKO ANTONIO 15 26 5 46 

7 CANCHAS CARHUAPOMA JHONATTAN 
YELTSIN 

16 24 5 45 

8 BRAVO LLUEN JUAN PABLO 16 24 5 45 

9 TORRES GOÑE MOISÉS ABRAHAM 
DAVID 

16 24 5 45 

10 MARQUEZ MARQUEZ CARLOS 15 25 5 45 

11 MASCARELLO SANTIAGO IGNACIO 15 25 5 45 

12 VASQUEZ GILL EVER MOISES 15 24 5 44 

13 QUEREVALU DEL VALLE JUAN SANTOS 15 24 5 44 

14 BURNEO SÁNCHEZ CÉSAR AUGUSTO 15 24 5 44 

15 VILLACORTA CHANG RAUL EDUARDO 15 24 5 44 

16 OSTILI HERNÁNDEZ GIAN PIERO 15 24 5 44 

 



       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 

Provincia de Lima 

Los candidatos seleccionados deberán presentarse en la oficina de Recursos Humanos, en la Av. 

Federico Gállese N° 370 – San Miguel el día Lunes 24 de Septiembre del 2018 a las 9:30 am para 

la etapa de la entrevista. 

 

San Miguel, 19 de Setiembre del 2018 


